Алм аты  (7273)495-231
А нгарск (3955)60-70-56
А рхангельск (8182)63-90-72
А страхань (8512)99-46-04
Б арнаул (3852)73-04-60
Б елгород (4722)40-23-64
Благовещ енск (4162)22-76-07
Б рянск (4832)59-03-52

DISPLACEMENT
cm3/dev - cm3/rev
DEBl
FLOW
(1500dev/dk - rpm)
It/dk - l/min
MAKS. giKI§ BASINCI
MAX. OUTLET PRESSURE
bar
MiN. HIZ
MIN. SPEED
dev/dk - rpm
MAKS. HIZ
MAX. SPEED
dev/dk - rpm
1PN-040 4.0 5.7 250 600 3000
1PN-061 6.1 8.7 250 600 3000
1PN-082 8.2 11.8 250 600 3000
1PN-095 9.5 13.6 250 600 3000
1PN-119 11.9 17.1 250 600 3000
1PN-140 14.0 20.1 250 600 3000
1PN-168 16.8 24.1 250 600 3000
1PN-192 ~~~1 19.2 27.6 250 600 3000
1PN-229 ~~~1 22.9 32.9 210 600 2500
1PN-281 28.1 40.4 175 600 2500
1 PH-082 8.2 11.8 250 600 3000
1 PH-095 9.5 13.6 250 600 3000
1 PH-119 11.9 17.1 250 600 3000
1 PH-140 14.0 20.1 250 600 3000
1 PH-168 16.8 24.1 250 600 3000
1 PH-190 19.2 27.3 250 600 3000
1 PH-229 22.9 32.9 210 600 2500
1 PH-281 28.1 40.4 175 600 2500
1.5PH-160 16.0 22.8 225 600 3000
1.5PH-222 22.2 31.6 225 600 3000
1.5PH-260 ~~~1 26.0 37.0 225 600 3000
1.5PH-280 28.0 39.9 225 600 3000
1.5PH-310 31.0 44.1 210 600 3000
1.5PH-357 35.7 50.8 210 600 2500
1.5PH-406 40.6 57.8 175 600 2500
2P1-3050 16.7 24.0 250 600 2500
2P1-3070 22.7 32.7 250 600 2500
2P1-3090 28.8 41.5 250 600 2500
2P1-3105 33.3 47.7 250 600 2500

015.8
3.2
AY KAMA
WOODRUFF KEY
1PH IKILI POMPA KOMBINASYONU
1PH TANDEM PUMP COMBINATION
MODEL
iLETlM  HACMl
DISPLACEMENT
cm3/dev - cm3/rev A В С D
1 PH-082 8.2 50.7 82.5 61.7 116.0
1 PH-095 9.5 52.1 85.3 83.1 118.7
1PH-119 11.9 54.7 90.4 65.6 124.0
1 PH-140 14.0 63.9 108.8 74.9 142.5
1 PH-168 16.8 66.9 114.8 77.8 148.5
1 PH-190 19.0 69.2 119.4 80.2 153.0
1 PH-229 22.9 73.3 127.7 84.3 161.4
1 PH-281 28.1 78.8 138.7 89.8 172.5
1PN IKiLi POMPA KOMBINASYONU
1PN TANDEM PUMP COMBINATION

2P1-3120 37.9 69.8 117.8 81.2 154.9
2P1-3135 42.6 71.7 121.6 83.1 158.7
2P1-3146 45.5 72.9 123.9 84.3 161.0
2P1-3158 49.4 75.9 127.0 87.3 164.1
2P1-3180 56.1 77.5 133.4 88.9 170.5
21
2Р1/1РН iK iL i D i§U  p o m p a l a r
2P1/1PH TANDEM GEAR PUMPS iKiLi POMPALAR /  TANDEM PUMPS ЧЕМ А
ARKA POMPA
Rear Pump
MODEL
iLETlM HACMl
DISPLACEMENT
cm^/dev - cm3/rev
С D
1 PH-060 6.0 103.1 155.2
1 PH-082 8.2 105.4 159.9
1 PH-095 9.5 106.8 162.6
1 PH-119 11.9 109.3 167.7
1 PH-140 14.0 118.6 186.2